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Piknik Amerykański na bulwarach z okazji 50-lecia partnerstwa Rzeszowa i
Buffalo

grafika promujaca Piknik Amerykański 2025
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Prezydent Miasta Rzeszowa Konrad Fijołek oraz Rzeszowski Dom Kultury po raz trzeci
zapraszają mieszkańców na Piknik Amerykański. Wydarzenie odbędzie się w sobotę 19 lipca
2025 roku i tradycyjnie już będzie miało miejsce w Parku Kultury i Wypoczynku w
Rzeszowie na miejskich bulwarach. Na wszystkich przybyłych czekać będzie mnóstwo
atrakcji inspirowanych barwną kulturą Stanów Zjednoczonych. Udział w wydarzeniu jest
bezpłatny.
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Piknik Amerykański po raz pierwszy został zorganizowany w 2023 roku jako uroczysty finał
jubileuszowego, 30. Kursu Języka Angielskiego i Kultury Amerykańskiej „Pomost International”. Jest
to najdłużej trwający projekt w ramach partnerstwa Rzeszowa i Buffalo, a 50-lecie tej współpracy
świętowane jest właśnie w tym roku. 2 czerwca 1975 roku ówczesny prezydent Rzeszowa Edward
Bilut i burmistrz Buffalo Stanley Makowski podpisali umowę o trwającym do dziś partnerstwie obu
miast, obejmującym wymianę kulturową oraz gospodarczą.

Poprzednie edycje imprezy przyciągnęły tłumy rzeszowian zafascynowanych amerykańską kulturą,
kuchnią i sportem. Tym razem również nie zabraknie atrakcji. Część sportową wypełnią treningi:
footballu amerykańskiego z drużyną Rzeszów Rockets oraz baseballu z Bizonami Rzeszów,
a prawdziwi kowboje sprawdzą swoje umiejętności w rodeo. Ale to nie wszystko, bo będzie można
spróbować swoich sił w amerykańskich grach podwórkowych, a także tańcu amerykańskim.
Niewątpliwą atrakcją pikniku będzie wizyta polskiego Chucka Norrisa, zaś na scenie wystąpi zespół
Alabama Band. Imprezę tradycyjnie już uwieńczy potańcówka w stylu country.

Piknik Amerykański odbędzie się już w sobotę 19 lipca 2025 roku w godzinach 15:00 – 22:00 w Parku
Kultury i Wypoczynku w Rzeszowie na miejskich bulwarach. Na imprezie wspólnie z mieszkańcami
będą się bawić wolontariusze z USA, którzy są nauczycielami podczas tegorocznego kursu „Pomost
International”. Organizatorem imprezy jest Rzeszowski Dom Kultury, a realizację wydarzenia
wspiera sponsor – firma MAJSTAL. Udział w pikniku jest bezpłatny, a szczegółowy program jest
dostępny na stronie internetowej www.rdk.rzeszow.pl.


	Start of the document

